
平成 29年 6月 1日 

社会福祉法人エデンの園 

 

 

アルバイト募集について 

  

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。 

 さて、昨年１１月に開設した放課後等デイサービス麦わらぼうしのアルバイトを

下記のとおり募集しております。 

 

記 

 

 １ 時  給   ７４０円 

  

 ２ 募集内容   ①土曜日 

          ②夏休み期間中 

         希望：１０：１５ ～ １７：１５ 

           １回 ４時間～８時間程度 

           希望される、勤務日数、時間等は面接時に担当者にお伝え 

ください。 

 ３ 勤務場所   東諸県郡国富町大字竹田２２８番地７ 

          放課後等デイサービス麦わらぼうし 

          宮交バス（綾線：森永バス停前） 

          ℡：０９８５－７５－６４００ 

           

＊ご質問・お問い合わせは担当：寺田 坂元までご連絡下さい。 

 ０９８５－７２－６４００（麦わらぼうし 寺田） 

 ０９８５－７２－６７００（地域福祉課 坂元）      


